государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр

«Южный город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области
443547, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, пос. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.                                                                      № 239/3-од

О назначении ответственного за реализацию комплекса мер в сфере

защиты детей от противоправного контента в сети «Интернет»

В соответствии со cт.29 Федерального закона от 29.12.2021 год № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации», нормативно-правовых документов по

использованию сети Интернет в ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пoc.

Придорожный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию комплекса мер в сфере

защиты детей от противоправного контента в сети «Интернет» Афанасьева

Ивана Андреевича – заместителя директора по воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           В.М.Кильдюшкин

С приказом ознакомлен:                          __________ /Афанасьев И.А./

		2023-12-05T15:40:16+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.